
| A 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA 1 rEGÍS DECRETOS | AR VA ERIODC 2021 

LA PLATA, 01 JUL, 2021 | “ Ne 001795 
. f 

VISTO el expediente 4061-1169477/2021, por el cual-preseñta la 
renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor OBANDO 

MOLINA Jhon Estiven; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 7 de Junio de 2021, la renuncia presentada por el 

señor OBANDO MOLINA Jhon Estiven, DNI. 95.799.870, Legajo N* 720.298, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Melchor Romero, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretariía de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Qpreru¡5ewicio, Categoría 1.- 
-f:" - i 
e 

ARTICULO 2%: El presente df'e£ú será X%dadu por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- p 

—
 

ARTICULO 3*: Registrar, comuni 

. MC Al MEGHFELLA 

¡ECRETÁRID DE COCPENNA Ih 

MCINALIDAD DE La e 


